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備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
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業　　　者　　　名

1 （一社）未来公共嘱託登記土地家屋調査士協会

入札結果(1回目)

1,585,000

2 （公社）福井県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

備考

落札

1,610,000

5

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4

3

令和 5 年 7 月 13 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

産業部　都市整備課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

大手町　地係

令和 5 年 7 月 13 日　 午後 1 時 30 分

小浜縦貫線公共嘱託業務（分筆）

件 名 ：

納入場所：


